
.. V / "il/óAÍý—O
955/41%%//6 a” “*“ 0

1/7

VÉHV

'ELKÉ MEZIŘÍČÍ

SMLOUVA o DÍLO

č. 6665-8765-2016

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a nás|.zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“),

(dále jen „Smlouva“)

mezi níže uvedenými stranami

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Statutární zástupce: JUDr. Jiří Biskup, ústřední ředitel

Jednající: Ing. Stanislav Stehlík, ředitel odboru hospodářské

„ správy

ICQ: 00006963

DIC: neplátce

Bankovní spojení: Ceská národní banka

Císlo účtu:

ID datové schránky: 49kaiq3

(dále jen „Objednatel“)

na straně jedné

a

VÝTAHY, s.r.o.

Sídlo: Vrchovecká 216, 594 29 Velké Meziříčí

Zastoupené/Jednající: Luboš Minařík, jednatel

Zapsaná v OR: u KS Brno, oddíl C, vložka 5254

ICQ: 46342354

DIC: CZ46342354

lěankovní spojení: GE Money Bank, a.s. Velké Meziříčí

Císlo účtu:

ID datové schránky: jy

(dále jen „Zhotovitel“)

na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel budou dále v této Smlouvě označováni jednotlivě jako „Smluvní strana“

a společnějako „Smluvnístrany“)



2/7

Preambule

Objednatel prohlašuje, že

je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného na sociální

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména důchodové pojištění

a zajišťuje agendu nemocenského pojištění;

splňuje veškeré podmínky a požadavky vtéto Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Zhotovitel prohlašuje, že

je podnikatelem dle ustanovení § 420 a nás|. Občanského zákoníku;

splňuje veškeré podmínky a požadavky vtéto Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Tato Smlouva se uzavírá za účelem zajištění komplexní generální opravy osobního výtahu v budově

Objednatele na adrese Křížová 31, 225 08 Praha 5, a to za podmínek stanovených dále vtéto

Smlouvě.

1. Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést svým jménem a na své náklady

a nebezpečí komplexní generální opravu osobního výtahu specifikovaného níže v této Smlouvě,

v budově Objednatele na adrese Křížová 31, 225 08 Praha 5 (dále jen „Dílo“) a závazek Objednatele

řádně a včas provedené Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu dle čl. 4. této Smlouvy.

Předmětem komplexní generální opravy dle této Smlouvy je níže uvedený osobní výtah:

Výrobce: Transporta Břeclav

Typ/druh výtahu: TOV 320

Rok výroby: I981

Pohon: trakční, jednorychlostní

Nosnost: 320 kg

Rychlost: 0,7 m/s

Systém řízení: jednoduché

Počet stanic/nástupišť: 6/6

Zdvih: 16,5 m

Nosné prostředky: 2 x lano průměr 1 1,2 mm

Napájecí sítě: 3 x 380/220 50 Hz

Dílo dle této Smlouvy spočívá především v provádění následujících prací: veškeré demontážní

a montážní práce, veškeré transporty, ekologická likvidace vyřazených dílů, úklid a zabezpečení

pracoviště a transportních cest, dodání kompletní dokumentace včetně atestů a zkoušek dodaných

dílů, plán údržby a mazací plán, provedení odborné zkoušky dle příslušné normy CSN, oprava a

výmalba šachty, výměna šachetních dveří, výměna kabiny včetně obousměrných zachycovačů,

instalace obousměrného nouzového dorozumívacího zařízení, výměna výtahového stroje včetně

elektromotoru, výměna nosných Ian, výměna rozvaděče včetně kompletní elektroinstalace, výměna

tlačítek přivolávačů v kabině a na nástupištích, výměna hlavního vypínače, výměna nebo generální

oprava vodítek klece, výměna vodítek protiváhy, výměna protiváhy, montáž dělící příčky mezi dvěma

výtahy, montáž osvětlení šachty, celkové seřízení výtahu, případně další nezbytné práce a uvedení do

provozu.

Plnění dle této Smlouvy bude ukončeno podpisem konečného předávacího protokolu, jenž bude

podepsán oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Konečný předávací protokol bude podepsán po

odstranění všech vad a nedodělků zajištěných při předávacím řízení a současně po předání všech

podkladů (např. technické zprávy, dispozičního výkresu, statického výpočtu, schéma elektrického

zapojení a specifikace použitých přístrojů, prohlášení o shodě k rozvaděči, osvědčení, návodů, knihy

výtahu s přílohou protokolů odborných prohlídek a dalších dokumentů nezbytných pro uvedení Díla do

trvalého provozu, potvrzení o provedení revizní zkoušky po ukončení opravy) (dále jen „Podklady“).



10.

3/7

2. Misto a čas plnění

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat Dílo Objednateli bez vad a nedodělků do 1.2.2017.

Zhotovitel je oprávněn dokončit a předat Dílo Objednateli i před sjednaným termínem plnění.

Harmonogram plnění a termín dokončení Díla je uveden v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást

této Smlouvy.

Místem plnění je budova Objednatele na adrese Křížová 31, 225 08 Praha 5.

3. Práva a povinnosti Smluvních stran

Zhotovitel je seznámen se zásadami dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a

zavazuje se tyto zásady při provádění Díla dodržovat.

Zhotovitel se zavazuje kzajištění řádného provádění Díla vsouladu sobecně závaznými právními

předpisy, českými technickými normami a harmonizovanými evropskými normami platnými a účinnými

v době provedení Díla.

Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění Díla s potřebnou péčí a Dílo provést a předat

v ujednaném čase a místě v souladu s touto Smlouvou.

Zhotovitel se zavazuje likvidovat veškerý odpad vzniklý v souvislosti s prováděním Díla na své náklady

a v souladu s obecně závaznými předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o

odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel se zavazuje, že kyalita poskytovan9chv služeb a výrobků k provedení Díla je v kvalitě

vyhovující CNS EN ISO 9001, CNS EN ISO 14001 a CNS OHSAS 18001.

Zhotovitel je povinen provést Dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a ve sjednané době.

Zhotovitel je povinen vést stavební deník a dodržovat obecně závazné bezpečnostní a požární

předpisy.

Objednatel umožní Zhotoviteli přístup na místo plnění uvedené v čl. 2. této Smlouvy.

Zhotovitel (včetně případných subdodavatelů) souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona č.

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční

kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího

z této Smlouvy stím, že se Zhotovitel podrobí této kontrole,

a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) výše uvedeného zákona.

Zhotovitel se zavazuje zajistit tento souhlas i u všech svých subdodavatelů.

Smluvní strany souhlasí stím, aby byla tato Smlouva uveřejněna na profilu zadavatele -

Objednatele, jakož i na internetových stránkách Objednatele. Souhlas s uveřejněním podle předchozí

věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 Občanského

zákoníku, na údaje, jejichž zveřejnění brání zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním

podle jiných právních předpisů.

4. Cenaaplatební podmínky

Celková cena za provedení Díla dle této Smlouvy činí 768 000,- Kč (slovy:

sedmsetšedesátosmtisíckorun českých) bez DPH, tzn. 929 280,- Kč (slovy:

devětsetdvacetdevěttisícdvěstěosmdesátkorun českých) včetně DPH.

Celková cena uvedená v odst. 1. tohoto článku této Smlouvy je cenou konečnou a obsahuje veškeré

náklady Zhotovitele související s prováděním Díla dle této Smlouvy.



10.

4/7

Celková cena je cenou nejvýše přípustnou a může být překročena pouze vsouvislosti se změnou

daňových předpisů mající prokazatelný vliv na cenu Díla. Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být tato

cena překročena.

Úhrada ceny za provedené Dílo bude provedena Objednatelem na základě daňového dokladu/faktury

vystaveného Zhotovitelem na základě konečného předávacího protokolu, který bude podepsán až po

odstranění všech vad a nedodělků zjištěných při předávacím řízení a po předání všech Podkladů. Tento

konečný předávací protokol nebo jeho kopie bude tvořit nedílnou přílohu daňového dokladu/faktury.

Daňový doklad/faktura bude vystaven ve 2 (slovy: dvou) vyhotoveních (originál, kopie) a zaslán na

adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví této Smlouvy.

Splatnost daňového dokladu/faktury činí 30 (slovy: třicet) kalendářních dní ode dne doručení

daňového dokladu/faktury Objednateli.

Daňový doklad/faktura musí obsahovat náležitosti dle platných a účinných právních předpisů, zejména

zákona č. 235/2004 Sb., o dani 2 přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový

doklad/faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn daňový doklad/fakturu

zaslat ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení

s úhradou oprávněně fakturované ceny; lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení náležitě

doplněného či opraveného daňového dokladu/faktury Objednateli.

Objednatel neposkytuje Zhotoviteli jakékoliv zálohy na cenu Díla.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje datum, kdy byla částka připsána na bankovní

účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy.

Veškeré platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré finanční částky budou

uvedeny v této méné.

5. Předání Díla

Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli, kjakému datu bude Dílo dle této Smlouvy připraveno

kpředávacímu řízení, a to minimálně 7 (slovy: sedm) kalendářních dní předem. Konkrétní datum zahájení

předávacího řízení bude stanoveno dohodou Smluvních stran.

Kontaktní osobou pro předávací řízení za Objednatele je osoba uvedená v čl. 10. odst. 2. této Smlouvy

jako osoba oprávněná jednat za Objednatele ve věcech věcného plnění.

Řádně dokončeným Dílem se rozumí Dílo, které je dokončeno včas a bez výhrad Objednatele, tedy bez

'vad a nedodělků.

V rámci předávacího řízení je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré podklady. Vrámci

předávacího řízení také dojde k odstraňování jednotlivých vad a nedodělků zjištěných Objednatelem.

O průběhu předávacího řízení bude pořízen záznam, ve kterém bude mimo jiné uveden soupis

případných vad a nedodělků a lhůta jejich odstranění určená Objednatelem. Záznam bude podepsán

zástupci Smluvních stran oprávněných jednat ve věcech věcného plnění.

Předání a převzetí Díla bez jakýchkoli vad a nedodělků bude potvrzeno písemným konečným předávacím

protokolem vyhotoveným za součinnosti Smluvních stran. Konečný předávací protokol bude podepsán

oprávněnými zástupci Smluvních stran oprávněných jednat ve věcech věcného plnění.

6. Sankční ujednání

Zhotovitel zaplatí Objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení spředáním Díla bez vad a nedodělků

v termínu uvedeném v čl. 2. odst. 1. této Smlouvy, a to ve výši 5.000,— Kč (slovy: pěttisíc korun českých) za

každý i započatý den prodlení.



5/7

Zhotovitel zaplatí Objednatelí smluvní pokutu za porušení povinností dle čl. 7. odst. 6. této Smlouvy, a to ve výši

2.000; Kč (slovy: dvatisíce korun českých) za každý i započatý den prodlení pro každý jednotlivý případ.

Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje

souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

Ve všech případech platí, že uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu

škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Smluvní pokuta je splatná do 30 (slovy: třiceti) kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o uložení

smluvní pokuty Zhotoviteli. V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí Zhotovitel Objednatelí

úrok z prodlení určený nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a

nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena

orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a

veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, v platném a účinném znění (dále jen „Nařízeníl).

V případě prodlení s úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu/faktury uhradí Objednatel

Zhotoviteli z nezaplacené částky úrok z prodlení ve výši určené Nařízením.

7. Odpovědnost za škodu a záruka za jakost

Objednatel je oprávněn požadovat na Zhotoviteli a Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli

náhradu škody, kterou Zhotovitel způsobil Objednatelí porušením povinností daných touto Smlouvou

nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy, včetně případů, kdy se jedná o takové porušení povinnosti

dané touto Sm|0uvou, "na které se vztahuje smluvní pokuta. Jakékoliv omezení výše či druhu náhrady

škody není přípustné. Skoda se hradí v penězích, případně uvedením do předešlého stavu podle volby

Objednatele v každém konkrétním případě.

Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku na provedené Dílo vdélce 24 (slovy: dvaceti čtyř)

kalendářních měsíců a na výrobky nebo komponenty potřebné k provedení Díla vdélce 24 (slovy:

dvacet čtyři) kalendářních měsíců, není-li u těchto výrobků či komponent výrobcem nebo jejich

dodavatelem dána záruční doba delší, v takovém případě poskytuje Zhotovitel Objednatelí tuto delší

záruku.

Záruční doba začíná běžet ode dne konečného předání a převzetí Díla bez veškerých vad a nedodělků

a předání Podkladů.

Odpovědnost za vady Díla a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku, zejména ustanovením § 2615 a nésl.

V případě výskytu záruční vady je Objednatel povinen zaslat Zhotoviteli písemné vytčení (oznámení)

vady na adresu sídla Zhotovitele uvedenou v záhlaví této Smlouvy. Písemné vytčení (oznámení) vady

bude obsahovat označení vady nebo oznámení jak se vada projevuje a lhůtu k odstranění vady, která

nebude delší než 7 (slovy: sedm) kalendářních dnů. S ohledem na povahu vady Ize v odůvodněných

případech stanovit i lhůtu delší, tato však musí být písemně odsouhlasena oběma Smluvními

stranami.

Zhotovitel je povinen odstranit záruční vady ve lhůtě dle požadavku Objednatele specifikovaného

vodst. 5. tohoto článku této Smlouvy, či ve lhůtě písemně odsouhlasené Smluvními stranami

v souladu s odst. 5. tohoto článku této Smlouvy.

Pokud Zhotovitel neodstraní vadu ve stanoveném termínu, má Objednatel právo nechat vadu

odstranit třetí osobou a Zhotovitel je povinen náklady na odstranění vady Objednatelem uhradit.

8. Ukončení Smlouvy

Tato Smlouva může zaniknout vzájemnou dohodou Smluvních stran. Tato dohoda musí být písemná a

podepsaná oprávněnými zástupci obou Smluvních stran, jinak je neplatná.



6/7

Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit vsouladu sustanovením § 2001 a násl.

Občanského zákoníku. Odstoupení od Smlouvy je možné v důsledku podstatného porušení této

Smlouvy ze strany Zhotovitele. Podstatným porušením této Smlouvy je zejména porušení povinností

ve smyslu ustanovení § 2002 Občanského zákoníku a dále zejména prodlení Zhotovitele, který

nepředá Dílo vdohodnutém termínu vsouladu sčl. 2. odst. 1. této Smlouvy. Odstoupením od

této Smlouvy se závazek ruší od počátku.

Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud

již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke

své povaze zavazovat SmluVí—stWy i po odstoupení od této Smlouvy, zejména ujednání o způsobu

řešení sporů dle ustanovení § 2005 Občanského zákoníku.

9. Subdodavatelé

Zhotovitel nese plnou odpovědnost za plnění prováděná subdodavatelem se všemi ztoho plynoucími

důsledky tak, jako by plnil sám.

Zhotovitel smí pouze po předchozím souhlasu Objednatele změnit subdodavatele pro provedení části

Díla dle této Smlouvy.

Přehled subdodavatelů, včetně částí Díla, která bude Zhotovitel prostřednictvím subdodavatelů

provádět, je uveden v Příloze č. 2, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

10. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti ke dni podpisu této Smlouvy oběma Smluvními stranami.

Smluvní strany potvrzují, že jsou za ně oprávněni jednat:

Ve věcech smluvních:

za zhotovitele:—tek- email:_

za Objednatele: Ing. Stanislav Stehlík, ředitel odboru hospodářské správy, tel.:_

e—maw—

Ve věcech věcného lnění:

za Objednatele: Jiří Fiala, referent oddělení provozního tel.:_ e-mail:

Smluvní strany jsou oprávněny změnit osoby uvedené v odst. 2. tohoto článku této Smlouvy

oprávněné za Smluvní strany jednat, jsou však povinny na takovou změnu písemně upozornit druhou

Smluvní stranu, a to bez zbytečného odkladu. Taková změna nabývá účinnosti až okamžikem, kdy je

druhé Smluvní straně doručeno písemné upozornění o změně.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají být

učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Straně doručena bud'

doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, prostřednictvím datové schránky

nebo e-mailem,není-li stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

Zhotovitel není bez písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit práva ze smluvního vztahu

založeného touto Smlouvou na třetí osobu.

Smluvní strany se dohodly na tom, že Zhotovitel není oprávněn činit jednostranné započtení svých

pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či v souvislosti s ní vůči jakýmkoli pohledávkám

Objednatele.

Zhotovitel výslovně uvádí, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení

§ 1765 odst. 2 Občanského zákoníku.



10.

11.

12.

13.

14.

15.

7/7

  

Smluvní strany se dohodly, že se pro účely této Smlouvy nepoužije ustanovení § 2050 Občanského

zákoníku.

Případné spory vzniklé z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve vyřešit dohodou. Pokud se

Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným obecným soudem Ceské

republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Práva a povinnosti výslovně v této Smlouvě neupravené se řídí platnými a účinnými předpisy České

republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Stane-Ii se některé z ustanovení této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv na platnost

a účinnost ustanovení ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku. Neplatné nebo

neúčinné ustanovení bude nahrazeno po vzájemné dohodě obou Smluvních stran takovým

ustanovením, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a účelu neplatného

či neúčinného ustanovení v ekonomickém i právním smyslu.

Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formě písemně

vyhotoveného a vzestupně číslovaného dodatku podepsaného Smluvními stranami a výslovně

nazvaného „Dodatek smlouvy“. Podpisem Smluvních stran se dodatek stává nedílnou součástí této

Smlouvy.

Tato Smlouva je vyhotovena v 5 (slovy: pěti) stejnopisech, přičemž 3 (slovy: tři) stejnopisy obdrží

Objednatel a 2 (slovy: dva) stejnopisy obdrží Zhotovitel.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její níže uvedené Přílohy:

Příloha č. 1 — Harmonogram plnění

Příloha č. 2 — Přehled subdodavatelů

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí

a že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní

strany své podpisy.

V Praze dne: 1 9 '09- 2018 Ve Velkém Meziříčí dne:

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 15.8.2016

Ing. Stanislav Stehlík _ LubošMinařík .

ředitel odboru hospodářské správy V TfHtjednatel * i

z i l

i'i': ll „“i

.i- ". “:'x- )



\ \' | \m. u....

\ rchmu‘lxu Zlo

Y |;,\
5‘14 2‘)\1'||\1‘ \h-lií'lči

Hmi: \ne/„ním

Illlp: \\\\\\.\)l;|||_\.\'u»|l| into „ \ \ l.||n.mn|

 

 

 

 

 
Harmonogram prací
 

Název zakázk : „ČSSZ - generální oprava osobního výtahu v budově ubytovny ústředí ČSSZ"

Předpoklad uzavření smlouvy do konce srpna 2016

Převzetí a předání staveniště 1.9.2016

Výroba výtahu: do 31.12.2016

Zahájení prací v místě montáže 2.1. 2017

Dokončení prací: 31.1. 2017

Předání výtahu: 1.2. 2017

_Luboš Minařík

' ae s oíeěnosř|"—„
.v _

' í *" Vn'nmwu

FM.; "n \9: ( Ky)” \ , ' '

:(‘z u} 3:: ' .' m1,

Ve Velkém Meziříčí 5,1; 8.šjžoíš'“““

   

 

 

 



\\ | \ln. x......

\ rchm woku 2M

„<U-l I" \(‘Hu' \lcliÍ'lČi

\|-1|.|\'|'-, \lli/JŘÍČ'Í

 

hllp: \\\\\\.\_\luh_\.m|n inlu u \ \ l;|h\,\ um

 

 

 

 
ČESTNÉ ROHLÁŠENÍ o neexistenci subdodavatelů
 

Název zakázk : „ČSSZ - generální oprava osobního výtahu v budově ubytovny ústředí ČSSZ"

r

Prohlašujeme, že nebudeme využívat subdodavatelů k plnění žádné časti zakázky.

Subdodavatelů : O

 

Luboš Minařík

“We!společnosti“Riga

“me,“:12} 7‘

Ve Velkém Meziříčí dne 27. 6. 2016

 

 

 



."" \ -—-» „

“&'va
,

\ mnm
“"‘l‘ U u’.‘ : Kč MLWE'fl/‘j

l i}. “+ij 931,1   


